
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/99/

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 19:19:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo/Ano: 21/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DEVIDAMENTE
CADASTRADAS JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS FAMÍLIAS CARENTES DEVIDAMENTE
CADASTRADAS JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2018 00:00:00 Edital de Abertura - RETIFICADO Baixar

15/02/2018 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/99/paquisicao-de-cestas-basicas-para-distribuicao-as-familias-carentes-devidamente-cadastradas-junto-a-secretaria-de-assistencia-social-e-assuntos-da-familia-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c93a740ee4cc90527ecb17ed666a9696.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f775dbd8203f844512712e540c9dcd62.zip

